## LARS MACHENIL

## **Directeur Financier**



## Parcours professionnel

Lars Machenil a occupé plusieurs fonctions au sein de la Direction financière au Benelux, en Turquie et en Pologne, relatives à la comptabilité, au contrôle de gestion, aux fusions-acquisitions et à la structuration au sein de Fortis qu'il intègre en 2000. Lars Machenil est nommé directeur financier de BNP Paribas Fortis en 2009. En 2012, Lars Machenil devient directeur financier (CFO) du groupe BNP Paribas. Il est membre du Comité Exécutif du groupe BNP Paribas.

## **Formation**

Lars Machenil est titulaire d'un doctorat en science nucléaire et d'un diplôme d'ingénieur en électrotechnique.

BIOGRAPHIE

